



برترین های هواشناسی همدان در سال 1389  
در این مراسم که در روز یکشنبه 28 فروردین  
90 برگزار گردید از 10 کارمند برتر هواشناسی  
همدان در زمینه های مختلف تقدی بعمل آمد.



نفرات برتر:

آقای یوسف شیخ الملوکی - معاونت اداره کل -  
بعنوان کارمند نمونه سال گذشته  
آقای فرهادی - خدمتگذار خدوم اداره کل - کارمند  
نمونه و برتر در جشنواره برترین های سازمان  
آقای احمدوند- دعبیان و کارمند برتر در جشنواره  
برترین های سازمان

سرکار خانم افسحی- کارمند نمونه و سردفتر مدی  
کل هواشناسی همدان

آقای نجار محله - دعبیان برتر و با سابقه ملای  
آقای ساکی - دعبیان برتر رزن

آقای باقری شکیب - دعبیان برتر فرودگاه همدان  
آقای حسینی کریمی جاوید- رییس بخش دعبیانی  
و مسوول حراست همدان

آقای ابوالفتحی- کارمند نمونه قسمت فری اداره کل  
آقای محمدی - واحد فناوری اطلاعات اداره کل





**سازمان هواشناسی کشور برنده جایزه ملی  
تعالی نظام پیشنهادها در هشتمین همایش و  
دومین جشنواره ملی نظام پیشنهادها گردید.**



هشتمین همایش و دومین جشنواره ملی نظام پیشنهادها در تاریخ 10 و 11 بهمن 1389 در تالار غدی واقع در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران و به همت جهاد دانشگاهی این دانشگاه برگزار گردید. سازمان هواشناسی کشور برنده جایزه ملی تعالی نظام پیشنهادها گردید.



آقای احمد رضا احمدی مدیر کل نوسازی و تحول اداری اعلام کردند که هواشناسی در شاخص‌های اختصاصی رتبه یک و در شاخص‌های عمومی و اجتماعی رتبه 3 را در مابین ادارات و سازمان‌ها تحت پوشش وزارت راه کسب کرده است. این‌ها با بطن اینکه از 24 فروردین سال 89 نظام پیشنهادها در سازمان راه‌اندازی شده است، اعلام کردند که در بعضی موارد تا 80 درصد صرفه‌جویی از رهگذر اجرای نظام پیشنهادها عاید سازمان گردیده است. این‌ها باب بطن تشکیل 10 کارگروه برای شناسایی و حل مسئله در سازمان، کاربردی کردن طرح‌های پیشنهادی را در سازمان از وظایف این کارگروه‌ها در ستاد و ادارات کل عنوان کرد.

آقای احمدی افزودند که با راه‌اندازی نظام پیشنهادها، 2929 پیشنهاد بررسی و از این طریق 200 مسئله شناسایی گردید و برای یافتن راه‌حل به کارگروه‌های 38 گانه ارجاع گردید.

از دیگر اقدامات بخش نظام پیشنهادها تدوین سند چشم‌انداز، تعیین اولویت‌های پژوهشی و بازرگاری در تعریف ایستگاه هواشناسی عنوان کرد. از اداره کل هواشناسی استان همدان، آقای شهرام حکیمی در این همایش شرکت داشتند.





چهارمین نشست اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی مجموعه حمل و نقل راه و ترابری استان همدان در مورخه 1390/27 به میزبانی اداره کل هواشناسی

چهارمین نشست اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی مجموعه حمل و نقل راه و ترابری استان همدان در مورخه 1390/27 به میزبانی اداره کل هواشناسی استان همدان برگزار گردید در این نشست آقای عبدالرضا زندی مدیر کل هواشناسی استان همدان به عنوان رئیس جلسه ضمن خوش آمد گویی به مسئولین روابط عمومی آنان را سفیران دستگاههای اجرایی دانستند و به نقش مهم و کلیدی آنان و شناسایی و معرفی عملکرد دستگاههای اجرایی اشاره کردند و نمایش مناسب خدمات دولت را در سایه عملکرد صحیح روابط عمومی بیان کردند ایشان ضمن ارائه گزارش عملکرد اداره کل هواشناسی استان همدان در سال 1389 از نصب دستگاه هوا رادار در سه گردنه استان خبر دادند که در غالب تفاهم نامه مشترک فیما بین سازمان حمل و نقل و پایانه و سازمان هواشناسی گزارش دادند که به زودی افتتاح می گردد . همچنین آقای مهندس عبدالرضا زندی از اجرایی شدن طرح باد شکن در جاده های حادثه خیز استان که برای اولین بار در سطح کشور به انجام می رسد خبر دادند و خاطر نشان کردند که فاز مطالعاتی این طرح تحت عنوان مطالعه و مکان یابی نقاط حادثه خیز در اداره کل هواشناسی استان در حال اجرا است و فاز اجرایی آن را اداره کل راه و ترا بری استان اجرا خواهد کرد .



